平成２９年 ３月 １日

所属長 様

                                                       一般財団法人 愛媛陸上競技協会

                                                        会長 関谷 勝嗣   公印略

第１回 愛媛陸上競技協会強化記録会（兼国体選考対象大会）の開催について

  標記競技会を下記の要項により開催いたしますので、貴所属選手の参加につきまして御高配下さいま

すようお願い申し上げます。

第１回 愛媛陸上競技協会強化記録会大会要項

１ 主  催  一般財団法人 愛媛陸上競技協会

２ 期  日    平成２９年 ４月１５日（土）    ９：３０ 競技開始

              ４月１６日（日）   ９：００ 競技開始

３  場  所    愛媛県総合運動公園陸上競技場

４ 競技種目  ＜中学生の参加可。中学種目以外は一般と同種目に申し込むこと＞

         男子  １００ｍ ２００ｍ ４００ｍ ８００ｍ １５００ｍ ５０００ｍ

１１０ｍＨ（1.067m） ４００ｍＨ ５０００ｍＷ 走高跳 棒高跳 走幅跳

三段跳 砲丸投(7.260kg)  円盤投(2.000kg)  ハンマー投(7.260kg) やり投

（高校種目） 砲丸投(6.000kg)  円盤投(1.750kg)  ハンマー投(6.000kg)

（中学種目） １１０ｍＨ(0.914m) 砲丸投(5.000kg)

女子   １００ｍ ２００ｍ ４００ｍ ８００ｍ １５００ｍ ３０００ｍ

 １００ｍＨ（0.840m）４００ｍＨ ５０００ｍＷ 走高跳 棒高跳 走幅跳

三段跳 砲丸投(4.000kg)  円盤投（1.000kg） ハンマー投（4.000kg） やり投

（中学種目） １００ｍＨ（0.762m） 砲丸投(2.721kg)

５ 競技日程

1日目 男子 １００ｍ ４００ｍ １５００ｍ １１０ｍＨ（1.067m） ５０００ｍＷ

棒高跳 三段跳 円盤投(2.000kg)  ハンマー投(7.260kg)

（高校種目）円盤投(1.750kg)  ハンマー投(6.000kg)

（中学種目）１１０ｍＨ(0.914m)

女子  １００ｍ ４００ｍ １５００ｍ １００ｍＨ（0.840m） ５０００ｍＷ

棒高跳 三段跳 円盤投（1.000kg） ハンマー投（4.000kg）

（中学種目）１００ｍＨ（0.762m）

２日目 男子 ２００ｍ ８００ｍ ５０００ｍ ４００ｍＨ 走高跳 走幅跳

砲丸投(7.260kg)  やり投

（高校種目）砲丸投(6.000kg)

（中学種目）砲丸投(5.000kg)

            女子  ２００ｍ ８００ｍ ３０００ｍ ４００ｍＨ 走高跳 走幅跳

砲丸投(4.000kg)  やり投

（中学種目）砲丸投(2.721kg)

６ 参加資格 （１）平成２９年度愛媛陸上競技協会登録競技者であること。

              （２）県外選手については所属都道府県登録競技者であること。

                   （ただし、出場認知書を必ず同封すること）

７ 競技規則  平成２９年度日本陸上競技連盟競技規則による。

８ 競技方法  走高跳は、男子（１ｍ５０）、女子（１ｍ２０）を最初の高さとする。

        上記については、天候等により変更の可能性がある。

男子三段跳は踏切板を１１ｍ、女子は９ｍとする。

        跳躍・投擲種目の試技は３回とする。

９ 参加制限  １人３種目以内

10 参 加 料  （１）一般、       １人１種目 １０００円

高校生・中学生   １人１種目  ８００円

              （２）県外選手（一般・高校生・中学生）…  １種目 １２００円

                    申込みと同時に郵便振替で納入のこと。参加料同時納入のない場合は受け

          付けません。

           郵便振替（徳島 01610=3=14627 愛媛陸上競技協会）で送金の後、払込金

          受領証のコピーを添付すること。

        なお、郵便振替の依頼人の欄には、大会名、チーム名と代表者の氏名を記入すること。

11 申込方法  （１）申込締切日   平成２９年 ４月 ５日（水） 必着

             （２）申込先       〒７９１－８６０４  松山市山西町６６３

                                    新田高校     大 塚 泰 史    迄

                                 TEL ０８９－９５１－０１８８

メール送信先 otsuka.yasu.8133@gmail.com

（３）必要書類    申込一覧表

愛媛陸上競技協会のホームページ

http://ehime-rikujyo.jp

の「第１回愛媛陸上競技協会強化記録会」からダウンロード

していただき、メール申込みにおける注意事項により作成し

てください。

＜公認記録を必ず明記すること＞

（４）申込要領  ア）上記アドレスにメールにて申込み下さい。

                            イ）メールでの申込みに不都合な方は、申込先に連絡下さい。

                              ウ）正式な申込み一覧表（所属長印あり）と、払込金受領書の

コピーを、申込締切日までに申込場所まで郵送して下さい。

12 そ の 他   (１) ナンバーカードは前年度のものを使用してください。

中高生の新入生は、新規予定番号で申し込んでください。

                 （２）中学・高校・大学生は新学年で申し込んでください。

                （３）競技時間・スタートリストは、競技会３日前をめどに下記ホームページで

確認できます。

                                http://ehime-rikujyo.jp

 個人情報の取り扱いについて

 主催者は、個人情報保護に関する法令を遵守し、日本陸上競技連盟個人情報保護方針に基づき取り扱

います。尚、取得した個人情報は大会の資格審査、プログラム編成及び作成、記録発表、その他競技運

営及び陸上競技に必要な連絡等に利用します。